PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09.2019 № 401
с.Поддорье

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 18.12.2017 № 553

В целях реализации мероприятий, направленных на увеличение поступлений налогов в консолидированный бюджет Поддорского района и страховых взносов в бюджеты государственных внебюджетных фондов, снижения неформальной занятости, легализацию трудовых отношений Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по легализации налоговой базы и базы по страховым взносам, мониторингу ситуации по снижению неформальной занятости в Поддорском районе, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 18.12.2017 № 553 дополнив Состав комиссии следующим членом:

«Григорьева Е.Ю. – председатель координационного совета профсоюза в Поддорском муниципальном районе».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина